

Pré Ordem de Compra - COT3997-1827

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 85.049,24**

| | | | | | |
|---|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|--------------------------|
| 3P MEDICAL - MG | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 4 | Pedido Mín.: R\$ 800,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 | |
| 24/01/2024:R\$ 1.782,00 | | | | | |
| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 24/01/2024 | Valor Total (R\$) |
| 23 - COLETOR DE SECREÇÃO ESTERIL 500ML (NASODREM) / 1124 Obs. oferta: | 3P MEDICAL | 20 UNIDADE | 9,9000 | 180 | 1.782,00 |
| Total do Pedido: R\$ 1.782,00 | | | | | |
| ARCOMED IMPORT - BA | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 8 | Pedido Mín.: R\$ 100,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 | |
| 24/01/2024:R\$ 600,00 | | | | | |
| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 24/01/2024 | Valor Total (R\$) |
| 49 - MASCARA BRANCA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO NAO TECIDO 30GRS C/CLIPS CAIXA COM 50 / 585 Obs. oferta: | E-VIPO CARE | 50 CAIXA | 3,0000 | 200 | 600,00 |
| Total do Pedido: R\$ 600,00 | | | | | |
| BIOMEDICAL SP | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 3 | Pedido Mín.: R\$ 350,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 | |
| 24/01/2024:R\$ 2.825,00 | | | | | |
| Total do Pedido: R\$ 2.825,00 | | | | | |

| | | | | |
|---------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| BIOMEDICAL SP | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 3 | Pedido Mín.: R\$ 350,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
|---------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|

| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 24/01/2024 | Valor Total (R\$) |
|---|------------|-----------|---------|------------|-------------------|
| 18 - CATETER CENTRAL DUPLO LÚMEN 7F X 20 CM POLIURETANO COM OCLUSORES / 1248 Obs. oferta: | BIOMEDICAL | 1 UNIDADE | 50,0000 | 40 | 2.000,00 |
| 22 - CATETER PARA SUBCLAVIA DUPLO LUMEN 11,5FR X 20CM / 1264 Obs. oferta: | BIOMEDICAL | 1 UNIDADE | 82,5000 | 10 | 825,00 |

Total do Pedido: R\$ 2.825,00

| | | | | |
|-------------------------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 2 | Pedido Mín.: R\$ 500,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
|-------------------------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|

24/01/2024:R\$ 599,21

| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 24/01/2024 | Valor Total (R\$) |
|---|----------|------------|---------|------------|-------------------|
| 69 - SONDA NASOGASTRICA ESTERIL Nº06 CURTA / 624 Obs. oferta: | MARK MED | 10 UNIDADE | 0,4978 | 100 | 49,78 |
| 15 - CADARCO P/ FIXACAO 10MM X 10M / 401 Obs. oferta: N10 | SONI | 10 UNIDADE | 2,3500 | 30 | 70,50 |
| 76 - TOUCA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICA 20GR C/ 100 UNID / 682 Obs. oferta: | ANADONA | 1 PACOTE | 5,3700 | 50 | 268,50 |
| 59 - SERRA DE GIGLI 50CM ESTERIL / 3003 Obs. oferta: | STYLLE | 1 UNIDADE | 6,7072 | 10 | 67,07 |
| 75 - TELA DE PROLENE 15CM X 15CM / 678 Obs. oferta: | MARLEX | 1 UNIDADE | 20,4800 | 7 | 143,36 |

Total do Pedido: R\$ 599,21

| | | | | |
|------------------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| CIRÚRGICA FERNANDES SP | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 2 | Pedido Mín.: R\$ 600,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
|------------------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|

24/01/2024:R\$ 28.685,72

Total do Pedido: R\$ 28.685,72

| CIRÚRGICA FERNANDES SP | | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 2 | Pedido Mín.: R\$ 600,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
|---|-------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 24/01/2024 | Valor Total (R\$) |
| 55 - SERINGA DESCARTAVEL 03ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 605 Obs. oferta: 500 | SR | 500 UNIDADE | 0,1020 | 3500 | 357,00 |
| 57 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 607 Obs. oferta: 250 | SR | 250 UNIDADE | 0,1930 | 18250 | 3.522,25 |
| 58 - SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 608 Obs. oferta: 250 | SR | 250 UNIDADE | 0,2970 | 14750 | 4.380,75 |
| 73 - TALA P/ IMOBILIZ METALICA 12MM X 25CM / 677 Obs. oferta: 12 | MSO | 12 UNIDADE | 0,5958 | 36 | 21,45 |
| 51 - PULSEIRA P/ IDENTIFICACAO KIT MAE E FILHO BRANCA C/ NUMERACAO (USO HOSPITALAR) / 597 Obs. oferta: 100 | WILTEX | 100 UNIDADE | 0,6880 | 200 | 137,60 |
| 53 - ROMPEDOR DE BOLSA AMINIOTICA 27CM DESCARTAVEL / 600 Obs. oferta: 100 | WILTEX | 100 UNIDADE | 0,7900 | 100 | 79,00 |
| 29 - CURATIVO TRANSPARENTE 7CM X 8,5CM / 1624 Obs. oferta: 100 | PHARMAPLAST | 100 UNIDADE | 0,9900 | 400 | 396,00 |
| 32 - EXTENSAO DESC TRANSPARENTE P/OXIGENIO ESTERIL 2 X 4,2M / 529 Obs. oferta: 100 | FOYOMED | 100 UNIDADE | 1,6800 | 100 | 168,00 |
| 63 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº14 / 637 Obs. oferta: 10 | WELL LEAD | 10 UNIDADE | 1,9200 | 100 | 192,00 |
| 64 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº16 / 638 Obs. oferta: 10 | WELL LEAD | 10 UNIDADE | 1,9400 | 30 | 58,20 |
| 65 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº18 / 639 Obs. oferta: 10 | WELL LEAD | 10 UNIDADE | 1,9500 | 50 | 97,50 |
| 66 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº20 / 640 Obs. oferta: 10 | WELL LEAD | 10 UNIDADE | 1,9500 | 10 | 19,50 |
| 67 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº22 / 641 Obs. oferta: 10 | WELL LEAD | 10 UNIDADE | 1,9500 | 20 | 39,00 |
| Total do Pedido: R\$ 28.685,72 | | | | | |

| CIRÚRGICA FERNANDES SP | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 2 | Pedido Min.: R\$ 600,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 | |
|--|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|----------|
| 12 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL LAM. EMAÇO CARBONO Nº15 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 226 Obs. oferta: 10 | WILTEX | 10 UNIDADE | 1,9700 | 60 | 118,20 |
| 19 - CATETER INTRAVENOSO (NEONATAL) Nº24GX0.75 D.E X COMP: 0,7 X 14MM FLUXO: 27ML/MIN COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 1870 Obs. oferta: 100 | ADVA | 100 UNIDADE | 2,8100 | 600 | 1.686,00 |
| 11 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL COM LAM. EM AÇO CARBONO Nº 23 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 228 Obs. oferta: 60 | CREMER | 60 UNIDADE | 2,8500 | 120 | 342,00 |
| 4 - AGULHA DESCARTAVEL P/ANESTESIA RAQUI 25GX4 (P/ OBESO) / 2241 Obs. oferta: 25 | KDL | 25 UNIDADE | 4,5000 | 25 | 112,50 |
| 44 - FRALDA DESC INFANTIL PEQUENA PACOTE C/ 10 / 551 Obs. oferta: 240 | BABY WILLY | 24 PACOTE | 5,5500 | 480 | 2.664,00 |
| 42 - FRALDA DESC GERIATRICA EXTRA GRANDE PACOTE C/ 7 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 165 CM PESO ACIMA DE 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA RESPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 1242 Obs. oferta: 56 | MAXI CONFORT | 8 PACOTE | 9,9090 | 1008 | 9.988,27 |
| 17 - CANULA DE TRAQUEOS DESC C/BL NR 3,0 / 7141 Obs. oferta: 10 | WELL LEAD | 10 UNIDADE | 11,1700 | 10 | 111,70 |
| 3 - AGULHA DESCARTAVEL P/ANESTESIA RAQUI 25GX3 PONTA DE LAPIS / 169 Obs. oferta: 25 | KDL | 25 UNIDADE | 11,4200 | 50 | 571,00 |
| 5 - AGULHA DESCARTAVEL P/ANESTESIA RAQUI 27GX3 PONTA DE LAPIS / 170 Obs. oferta: 25 | KDL | 25 UNIDADE | 11,4800 | 300 | 3.444,00 |
| 68 - SONDA GASTROTOMIA N °12 / 14521 Obs. oferta: 2 | FOYOMED | 2 UNIDADE | 44,9500 | 4 | 179,80 |
| Total do Pedido: R\$ 28.685,72 | | | | | |

| COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA - SP | | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 1 | Pedido Mín.: R\$ 500,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
|--|------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| 24/01/2024:R\$ 4.008,00 | | | | | |
| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 24/01/2024 | Valor Total (R\$) |
| 31 - ESCOVA DE LAVAGEM DE MÃOS COM CLOREXIDINA 2% / 3321 Obs. oferta: | VIC PHARMA | 48 UNIDADE | 1,4500 | 1200 | 1.740,00 |
| 14 - BOTA DE UNNA 10CM X 9,14M / 1256 Obs. oferta: | CASEX | 1 UNIDADE | 16,2000 | 140 | 2.268,00 |
| Total do Pedido: R\$ 4.008,00 | | | | | |

| DE PAULI SP | | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 3 | Pedido Mín.: R\$ 700,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
|--|-----------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| 24/01/2024:R\$ 2.567,80 | | | | | |
| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 24/01/2024 | Valor Total (R\$) |
| 72 - SONDA URETRAL DESC Nº06 / 669 Obs. oferta: | MARK MED | 1 UNIDADE | 0,4720 | 30 | 14,16 |
| 60 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº06 / 653 Obs. oferta: | MARK MED | 1 UNIDADE | 0,5780 | 180 | 104,04 |
| 25 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO GARRAFA 1200ML / 433 Obs. oferta: | BIOMEDICA | 1 UNIDADE | 2,8300 | 100 | 283,00 |
| 71 - SONDA P/ ALIMENTACAO ENTERAL C/GUIA Nº12 / 651 Obs. oferta: | MARK MED | 1 UNIDADE | 7,3200 | 130 | 951,60 |
| 13 - BOLSA DE OSTOMIA TRANSPARENTE 19X64MM C/KARAYA C/ ADERENCIA (COM BARREIRA PROTETORA DE PELE E ADESIVO MICROPOROSO HIPOALERGÊNICO) / 229 Obs. oferta: 13 A 64 | CASEX | 15 UNIDADE | 8,1000 | 150 | 1.215,00 |
| Total do Pedido: R\$ 2.567,80 | | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------------------|--|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| FUTURA MEDICAMENTOS | | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 2 | Pedido Mín.: R\$ 500,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
| 24/01/2024:R\$ 14.286,56 | | | | | |
| Total do Pedido: R\$ 14.286,56 | | | | | |

| FUTURA MEDICAMENTOS | | Cond. Pgto.: 30 dias | | Prazo Entrega (dias): 2 | | Pedido Min.: R\$ 500,00 | | Envio Aéreo: R\$ 0,00 | |
|---|-----------|----------------------|---------|-------------------------|--|-------------------------|-------------------|-----------------------|--|
| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 24/01/2024 | | | Valor Total (R\$) | | |
| 46 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº11 / 567 Obs. oferta: | MEDIX | 100 UNIDADE | 0,2180 | 200 | | | 43,60 | | |
| 7 - ATADURA DE CREPE 06CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 211 Obs. oferta: | FORTCLEAN | 12 UNIDADE | 0,2800 | 528 | | | 147,84 | | |
| 27 - COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5 SEM RX PACOTE COM 10 UNIDADES / 439 Obs. oferta: | FORTCLEAN | 400 PACOTE | 0,4270 | 24000 | | | 10.248,00 | | |
| 30 - EQUIPO P/ ALIMENTACAO ENTERAL / 474 Obs. oferta: EQUIPO ALIMENTACAO ENTERAL/PONTA ESCALONADO/FILT.AR/ROL C/25 | BIOMASS | 25 UNIDADE | 0,7500 | 100 | | | 75,00 | | |
| 74 - TALA P/ IMOBILIZ METALICA 19MMX25CM / 1403 Obs. oferta: | MSO | 12 UNIDADE | 1,0650 | 48 | | | 51,12 | | |
| 64 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº16 / 638 Obs. oferta: | MEDIX | 10 UNIDADE | 1,9400 | 30 | | | 58,20 | | |
| 41 - FITA P/AUTOCLAVE 19MM X 30M (UTILIZADA PARA FECHAMENTO DE PACOTES DE PAPEL E DE PANO QUE SERÃO ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE. É UM INSTRUMENTO INDICADOR DE QUE A ESTERILIZAÇÃO FOI EFETUADA EM CONDIÇÕES IDEAIS DE PRESSÃO, TEMPERATURA E TEMPO, ATRAVÉS DA MUDANÇA DE COLORAÇÃO DAS LISTRAS DE COR AMARELA PA / 542 Obs. oferta: | POLI TAPE | 1 ROLO | 3,3800 | 20 | | | 67,60 | | |
| 16 - CAMPO OPERATORIO 45 X 45CM EST PRE LAVADO S/ DUPLA EMBALAGEM PACOTE COM 5 COMPRESSAS / 1063 Obs. oferta: | KASMED | 5 PACOTE | 4,7000 | 200 | | | 940,00 | | |
| 47 - LENCOL DE PAPEL DESCARTAVEL BRANCO 70CM X 50M / 571 Obs. oferta: | FORTCLEAN | 10 ROLO | 7,3800 | 190 | | | 1.402,20 | | |
| 6 - ALGODAO HIDROFILO ROLO 500G / 198 Obs. oferta: | NEVOA | 1 ROLO | 12,5300 | 100 | | | 1.253,00 | | |
| Total do Pedido: R\$ 14.286,56 | | | | | | | | | |

| LUMAR - FRANCA SP | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 5 | Pedido Mín.: R\$ 500,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 | |
|---|---------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------|
| 24/01/2024:R\$ 3.179,40 | | | | | |
| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 24/01/2024 | Valor Total (R\$) |
| 54 - SERINGA DESCARTAVEL 01ML LUER SLIP S/ AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 604 Obs. oferta: | SR SALDANHA RODRIGUES LTD | 1 UNIDADE | 0,0990 | 4700 | 465,30 |
| 56 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PAR AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 606 Obs. oferta: | SR | 1 UNIDADE | 0,1040 | 5400 | 561,60 |
| 28 - CURATIVO CIRURGICO EST. ALGODONADO 10X15CM (ZOBEC) / 1067 Obs. oferta: | AMERICA MEDICAL | 1 UNIDADE | 0,5900 | 3500 | 2.065,00 |
| 9 - ATADURA GESSADA 06CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 1621 Obs. oferta: | ORTOM | 1 UNIDADE | 0,9000 | 60 | 54,00 |
| 70 - SONDA NASOGASTRICA ESTERIL Nº18 LONGA / 630 Obs. oferta: | BIOBASE | 1 UNIDADE | 0,9900 | 20 | 19,80 |
| 45 - HASTES FLEXIVEIS (CX C/75 UNIDADES) / 558 Obs. oferta: | MINASREY | 1 CAIXA | 1,3700 | 10 | 13,70 |
| Total do Pedido: R\$ 3.179,40 | | | | | |

| LUPMED - SP | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 5 | Pedido Mín.: R\$ 146,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 | |
|---|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------|
| 24/01/2024:R\$ 175,20 | | | | | |
| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 24/01/2024 | Valor Total (R\$) |
| 10 - BANDAGEM ELASTICA MARROM 10CM X 4,5M (COBAN) / 1267 Obs. oferta: BANDAGEM ELASTICA MARROM 10CM X 4,5M (COBAN) | LUPMED | 24 ROLO | 7,3000 | 24 | 175,20 |
| Total do Pedido: R\$ 175,20 | | | | | |

| MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG | | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 1 | Pedido Min.: R\$ 700,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
|--|--------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| 24/01/2024:R\$ 675,95 | | | | | |
| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 24/01/2024 | Valor Total (R\$) |
| 20 - CATETER INTRAVENOSO N°18 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 426 Obs. oferta: . | GLOMED | 50 UNIDADE | 1,3519 | 500 | 675,95 |
| Total do Pedido: R\$ 675,95 | | | | | |

| MEDI HOUSE IND E COM DE PROD CIRURGICOS E HOSP LTD | | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 3 | Pedido Mín.: R\$ 1.500,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
|---|------------|----------------------|-------------------------|---------------------------|-----------------------|
| 24/01/2024:R\$ 13.216,00 | | | | | |
| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 24/01/2024 | Valor Total (R\$) |
| 43 - FRALDA DESC GERIATRICA GRANDE PACOTE C/ 8 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 100 A 150 CM 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA REPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 544 Obs. oferta: PREÇO DO PACOTE COM 08 UNIDADES | MEDI HOUSE | 1 PACOTE | 9,4400 | 1400 | 13.216,00 |
| Total do Pedido: R\$ 13.216,00 | | | | | |

| MP HOSPITALAR | | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 10 | Pedido Min.: R\$ 1.500,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
|--|---------------|----------------------|--------------------------|---------------------------|-----------------------|
| 24/01/2024:R\$ 2.363,00 | | | | | |
| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 24/01/2024 | Valor Total (R\$) |
| 21 - CATETER INTRAVENOSO N°22 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 429 Obs. oferta: caixa com 100 | MP HOSPITALAR | 100 UNIDADE | 1,3900 | 1700 | 2.363,00 |
| Total do Pedido: R\$ 2.363,00 | | | | | |

| | | | | | |
|--|----------------------|-------------------------|--------------------------|-------------------------|--------------------------|
| NORTE SUL COM. PROD. HOSPITALARES LTDA | | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 10 | Pedido Min.: R\$ 100,00 | Envio Aéreo: R\$ 100,00 |
| 24/01/2024:R\$ 623,70 | | | | | |
| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 24/01/2024 | Valor Total (R\$) |
| 52 - PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO VERDE (PARA HOSPITAIS, CLÍNICAS E IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTES) EM GERAL, SEM PERSONALIZAÇÃO, PARA SER UTILIZADA SEGUINDO PROTOCOLO DE MANCHESTES. / 13524 Obs. oferta: FABRICANTE: SINGULARIS // MARCA: PLASTIC BANDS | SINGULARIS | 1.000 UNIDADE | 0,0891 | 7000 | 623,70 |
| Total do Pedido: R\$ 623,70 | | | | | |
| OLIVO E MACHADO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS EIRELI - SP | | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 7 | Pedido Min.: R\$ 300,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
| 24/01/2024:R\$ 395,20 | | | | | |
| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 24/01/2024 | Valor Total (R\$) |
| 50 - PAPEL CARDIOTOC 112MMX100MM-150P MODELO G6A-GENERAL MEDITECH / 12181 Obs. oferta: MARCA MACHADO | OUTRAS | 20 UNIDADE | 19,7600 | 20 | 395,20 |
| Total do Pedido: R\$ 395,20 | | | | | |
| POINT SUTURE CE | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 4 | Pedido Min.: R\$ 600,00 | Envio Aéreo: R\$ 600,00 | |
| 24/01/2024:R\$ 912,96 | | | | | |
| Total do Pedido: R\$ 912,96 | | | | | |

| | | | | | |
|---|----------------------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|--------------------------|
| POINT SUTURE CE | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 4 | Pedido Min.: R\$ 600,00 | Envio Aéreo: R\$ 600,00 | |
| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 24/01/2024 | Valor Total (R\$) |
| 34 - FIO ALGODAO AZUL 2-0 S/AGULHA 15X45CM / 684 Obs. oferta: | POINT SUTURE | 24 ENVELOPE | 2,2600 | 48 | 108,48 |
| 36 - FIO MONONYLON PRETO 4-0 3/8 PONTA CORTANTE C/ AGULHA 3,0CM / 711 Obs. oferta: | POINT SUTURE | 24 ENVELOPE | 2,3600 | 48 | 113,28 |
| 40 - FIO POLIPROPILENO 3-0 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 2,5CM / 722 Obs. oferta: | POINT SUTURE | 24 ENVELOPE | 3,2000 | 72 | 230,40 |
| 35 - FIO CATGUT CROMADO 0 3X3/8 AG.3,0CM (KIT OBSTETRICO) / 689 Obs. oferta: | POINT SUTURE | 12 ENVELOPE | 12,8000 | 36 | 460,80 |
| Total do Pedido: R\$ 912,96 | | | | | |
| POLITEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - SP | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 4 | Pedido Min.: R\$ 700,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 | |
| | | | | | 24/01/2024:R\$ 3.720,24 |
| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 24/01/2024 | Valor Total (R\$) |
| 37 - FIO POLIGLACTINA 0 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 3,7CM / 713 Obs. oferta: PGLA-910 0 AG1/2 CIL3,7-70CM | BIOLINE | 36 ENVELOPE | 8,2100 | 36 | 295,56 |
| 38 - FIO POLIGLACTINA 1 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 3,7CM / 714 Obs. oferta: ABS PGA 1 AG1/2 CIL3,7-70CM | BIOLINE | 36 ENVELOPE | 8,5900 | 252 | 2.164,68 |
| 39 - FIO POLIGLACTINA 2-0 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 2,7CM / 715 Obs. oferta: PGLA-910 2-0 AG1/2 CIL2,5-70CM | BIOLINE | 36 ENVELOPE | 8,7500 | 144 | 1.260,00 |
| Total do Pedido: R\$ 3.720,24 | | | | | |
| Sulmedic Comércio de Medicamentos - LTDA | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 2 | Pedido Min.: R\$ 1.000,00 | Envio Aéreo: R\$ 1.000,00 | |
| | | | | | 24/01/2024:R\$ 1.182,00 |
| Total do Pedido: R\$ 1.182,00 | | | | | |

| Sulmedic Comércio de Medicamentos - LTDA | | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 2 | Pedido Min.: R\$ 1.000,00 | Envio Aéreo: R\$ 1.000,00 |
|---|-----------|----------------------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 24/01/2024 | Valor Total (R\$) |
| 48 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº7,0(NBR) / 1941 Obs. oferta: | LEMGRUBER | 200 PAR | 0,9850 | 1200 | 1.182,00 |
| Total do Pedido: R\$ 1.182,00 | | | | | |

| SUPERMED - SP | | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 2 | Pedido Min.: R\$ 550,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
|--|-------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| 24/01/2024:R\$ 1.888,10 | | | | | |
| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 24/01/2024 | Valor Total (R\$) |
| 1 - AGULHA DESCARTAVEL 20X0,55 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 161 Obs. oferta: 27446 - AG. DESC. 20 X 5,5 C/DISP. SEG C/100-SR | SR | 100 UNIDADE | 0,2000 | 600 | 120,00 |
| 2 - AGULHA DESCARTAVEL 25X0,80 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 162 Obs. oferta: 34336 - AG.DESC. 25 X 08 C/DISP. SEG.C/100-INJEX | INJEX | 100 UNIDADE | 0,2000 | 300 | 60,00 |
| 24 - COLETOR DE URINA INFANTIL 100 ML (MASCULINO) / 12242 Obs. oferta: NAO ESTERIL - 11943 - COL.UR.INF.MAS.N.EST.100ML C/10-MEDIC PL | MEDIC PLAST | 10 UNIDADE | 0,2400 | 60 | 14,40 |
| 61 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº14 / 657 Obs. oferta: 31213 - SONDA ASPIRACAO COM VALVULA N.14 C/10-SOLIDOR | LAMEDID | 10 UNIDADE | 0,6100 | 250 | 152,50 |
| 62 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 7,5 C/BALAO / 619 Obs. oferta: 10732 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC N.7,5 C/ CUFF C/10-SOLIDOR | LAMEDID | 10 UNIDADE | 2,5100 | 40 | 100,40 |
| 26 - COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE DESCARTAVEL 13LTS / 438 Obs. oferta: 21523 - COLETOR PERFURO CORTANTE 13LT PARDO C/20-DESCARBOX | DESCARBOX | 20 UNIDADE | 4,4800 | 280 | 1.254,40 |
| 33 - FAIXA DE SMARCH 10CM / 1285 Obs. oferta: 27911 - FAIXA SMARCH 10CMX2MT BORRACHA ROSA RL-SEGMED | SEGMED | 1 ROLO | 9,3200 | 20 | 186,40 |
| Total do Pedido: R\$ 1.888,10 | | | | | |

| TREMED MATERIAIS - MG | | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 10 | Pedido Mín.: R\$ 500,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
|---|--------|----------------------|--------------------------|-------------------------|-----------------------|
| 24/01/2024:R\$ 1.363,20 | | | | | |
| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 24/01/2024 | Valor Total (R\$) |
| 8 - ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 215 Obs. oferta: | ERIMAX | 12 UNIDADE | 0,8000 | 1704 | 1.363,20 |
| Total do Pedido: R\$ 1.363,20 | | | | | |